1 - KOSZTY DOSTAWY 1 szt 113,01 139,00 23% 25,99 139,00
2 509000068928922858 Bieżnia Xtrexo Hermes commercial 1 szt 3 544,72 4 360,00 23% 815,28 4 360,00

Zestawienie VAT Wartość netto Stawka VAT Wartość VAT Wartość brutto

23%3 657,72 841,28 4 499,00

Razem 3 657,72 841,28 4 499,00

Podsumowanie 4 499,00

Do zapłaty 4 499,00 PLN
Słownie cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć PLN 0/100

Metoda płatności (Przelew)

Druk Streamsoft Verto wersja: 1.0.198.389, Lic. nr 206 Strona 1 z 1